PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.03.2016
	№ 129

пгт. Излучинск

	О признании постановлений
утратившими силу

На основании постановления администрации поселения от 29.05.2013               № 126 «Об отмене постановления»:

1. Признать утратившими силу постановления администрации поселения:
от 04.07.2011 № 108 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Излучинск от 15.06.2011 № 94 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам,              замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Излучинск»;

от 13.12.2012 № 362 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 15.06.2011 № 94 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Излучинск»;

от 24.01.2013 № 15 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 15.06.2011 № 94 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Излучинск».
2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Д.В. Воржевой внести информационные справки        в оригиналы постановлений администрации поселения от 04.07.2011 № 108,                от 13.12.2012 № 362, от 24.01.2013 № 15.
3. Специалисту-эксперту отдела документационной и общей работы             администрации поселения С.В. Лобик разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                          опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик